

Folkmatic ApS

Nørrebrogade 52 C, 4. tv., 2200 København N

CVR-nr. 30 49 00 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Frederik Reckweg Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Folkmatic ApS
Nørrebrogade 52 C, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 30 49 00 37
Stiftet: 29. marts 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Reckweg Cordes

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive rådgivnings- og servicevirksomhed inden for reklame, formgivning og industrielt design i såvel indland som udland.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182.031 kr. mod 401.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.967.689	1.578.457
1 Personaleomkostninger	-1.642.712	-1.809.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.628</u>	<u>-9.743</u>
Driftsresultat	299.349	-240.846
Andre finansielle indtægter	11.294	684.495
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.162</u>	<u>-116.121</u>
Resultat før skat	289.481	327.528
2 Skat af årets resultat	<u>-107.450</u>	<u>74.329</u>
Årets resultat	182.031	401.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>182.031</u>	<u>401.857</u>
Disponeret i alt	182.031	401.857

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.772	79.722
Materielle anlægsaktiver i alt	95.772	79.722
Anlægsaktiver i alt	95.772	79.722
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.834	1.231.623
Igangværende arbejder for fremmed regning	390.250	267.100
Udsudte skatteaktiver	37.826	123.800
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	875
Andre tilgodehavender	73.023	73.123
Periodeafgrænsningsposter	0	24.607
Tilgodehavender i alt	1.419.933	1.721.128
Likvide beholdninger	479.397	141.410
Omsætningsaktiver i alt	1.899.330	1.862.538
Aktiver i alt	1.995.102	1.942.260

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	231.666	231.666
5 Overført resultat	1.219.144	1.037.113
Egenkapital i alt	1.450.810	1.268.779
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.624	214.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	50.000
Anden gæld	351.668	409.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.292	673.481
Gældsforpligtelser i alt	544.292	673.481
 Passiver i alt	 1.995.102	 1.942.260
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.555.774	1.701.330
Pensioner	60.144	76.586
Andre omkostninger til social sikring	26.794	31.644
	<u>1.642.712</u>	<u>1.809.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	85.974	-74.329
Regulering af tidligere års skat	21.476	0
	<u>107.450</u>	<u>-74.329</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	186.048	118.080
Tilgang i årets løb	41.678	67.968
Kostpris 31. december 2015	<u>227.726</u>	<u>186.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-106.326	-96.583
Årets afskrivninger	-25.628	-9.743
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-131.954</u>	<u>-106.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>95.772</u>	<u>79.722</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	231.666	231.666
	<u>231.666</u>	<u>231.666</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.037.113	635.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>182.031</u>	<u>401.857</u>
	<u>1.219.144</u>	<u>1.037.113</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folkmatic Holding ApS, CVR-nr. 35 87 30 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Cordes X ApS, Henrik Ibsens Vej 9, 4. th.